МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАРЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
[bookmark: bookmark0]                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]администрации муниципального образования
                                 «Марьинское сельское поселение»
от  19 июля 2011 года                                                                    № 32
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» № 39 от 28 октября 2009 года «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» по организации и проведению на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, требований, установленных Положением о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
На основании Представления заместителя прокурора Юринского района  юриста  1класса А.А.Ильина  об устранении нарушений законодательства при разработке и принятии нормативных правовых актов, администрация муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»
               постановляет:
Внести в Административный регламент администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» по организации и проведению на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, требований, установленных Положением о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение», утвержденное Постановлением администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» № 39 от 28 октября 2009 года, следующие изменения;
1. Пункт 5.1.1 изложить в новой редакции:
«Предметом плановой проверки является соблюдение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также соответствие сведений, содержащихся в уведомлении о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности обязательным требованиям»

Глава администрации муниципального
образования «Марьинское сельское
поселение» Юринского муниципального
 района Республики Марий Эл                                   Г.Я.Антропов